
No. Nombre y Apellidos Completos Código Cédula Semestre Marca Celular Universidad Programa

1 Laura Melissa Celis Grueso 1007149463 1007149463 10mo. Hanti 3225447128 CESMAG Diseño Gráfico
2 María Camila Teran Rodriguez 2221406002 1004235050 6to. Camila 3185176937 CESMAG Diseño Gráfico
3 carlos mario burbano cabezas 2211406015 1080042987 8vo. ¡postre del dia! 3214655169 CESMAG Diseño Gráfico
4 laura carolina narváez león 2211406002 1085348524 8vo. ¡postre del dia! 3185535124 CESMAG Diseño Gráfico
5 Gabriella Suárez Guerrero No tiene 1004190299 Egresada ssolfugaz 3173360264 UDENAR Artes Visuales 
6 Nicolás Hernán Fajardo Muñoz 1201406030 1193479675 5to. RENACER 3185686360 CESMAG Diseño Gráfico
7 Daniela Marcela Ruano Aranda 216190253 1085332584 Egresada Bluelain 3113138855 UDENAR Diseño Gráfico
8 Michael David Hernández Vallejo 2221406010 1004135664 6to. MEI 3107808029 CESMAG Diseño Gráfico
9 Diego Felipe Cantuca Legarda 2201406010 1085345592 10mo. Cantuca 3175996426 CESMAG Diseño Gráfico

10 Juan José Narváez Ortiz 1251406018 1140264278 1ro. Dos soles 3134504911 CESMAG Diseño Gráfico
11 Jerson Javier Guerrero Galárraga 218057038 1085337015 Egresado JERSON 3184880853 UDENAR Artes Visuales
12 Omar Santiago Suarez Burbano 2221406003 1004623946 6to. Valy 3195597297 CESMAG Diseño Gráfico
13 Darci Argenis Ordoñez 219057065 1192924211 Egresada Tomate de carne 3155120123 UDENAR Artes visuales 
14 Jesica Juliana Ramos López 1231406008 1085245484 5to. Miny 3127985170 CESMAG Diseño Gráfico
15 Sara Sofia Manquillo Mazabuel 1251406024 1112044408 1ro. MANILLAS M.M 3142838575 CESMAG Diseño grafico
16 Cristian Fernando Yela Bucheli 2221406023 1004714030 6to. CRIBU 3108666827 CESMAG Diseño grafico
17 Natalia Jiménez Acosta 1251406031 1004234270 1ro. Made In Plutón 3170943598 CESMAG Diseño grafico
18 Juan Manuel Rivera De Los Ríos 1221406012 1081052364 7mo. Mr.Hollow 3126384814 CESMAG Diseño grafico
19 Juan Camilo Bustos Córdoba 222123024 1081272856 6to. EKRO 3155299287 UDENAR Lic. en literatura
20 Diego Alejandro Palacios Jaome 2221406015 1004629528 6to. JaKo 3132374431 CESMAG Diseño Gráfico
21 Angie Dayana Castro Tonguino 2221406008 1193485398 6to. Dayan 3106226207 CESMAG Diseño Gráfico
22 Juan Felipe mestizo Muñoz 1211406041 1004214638 9no. Mestizo toys 3136475832 CESMAG Diseño Gráfico
23 Esteban Camilo Carreño bastante No tiene 1085327018 10mo. CORROSIVO 3044697217 UDENAR Diseño Gráfico
24 Ana Deyanira Mora Portillo 2221406001 1004728770 5to. Complices 3115453707 CESMAG Diseño Gráfico

Participantes  Feria Comercial "La Murga"
Evento Principal "La Murga

22 de Mayo de 2025 - Campus Santiago, Programa de Diseño Gráfico



No. Nombres y Apellidos Completos Semestre Código Cédula Celular

1 Juan Felipe Mestizo Muñoz 9no. 1211406041 1004214638 3136475832
2 Daniela Melisa Hernández Rivas 5to. 1231406018 1080044849 3137087769
3 Manuel Felipe Diaz Cuaran 6to. 2221406004 1004190282 3007123394
4 María Camila Teran Rodriguez 6to. 2221406002 1004235050 3185176937
5 Juan Narváez Rivas 5to. 1231406042 1086359160 3116272792
6 Omar Santiago Suarez Burbano 6to. 2221406003 1004623946 3195597297
7 Ivana Rodriguez Guerrero 7mo. 1221416002 1080041535 3174162160
8 Cristian Fernando Yela Bucheli 6to. 2221406023 1004714030 3108666827
9 Juan Felipe Martinez Zambrano 8vo. 2211406028 1004233379 3024320481

10 Carlos Mario Burbano Cabezas 8vo. 2211406015 1080042987 3214655169
11 Miguel Angel Portillo Muñoz 10mo. 1201406006 1004235247 3217986539
12 Luis Francowiak Martinez Pasichana Egresado E011113 1085310277 3163596118
13 Juan Esteban Andrade Buchely 10mo. 220116026 1193475319 3052527138
14 Juan Manuel Erazo Ordoñez 5to. 1231406004 1004191750 3185122047
15 Johan Andrés Erazo Eraso 8vo. 2211406005 1087407445 3178738904

Participantes "Paste Up"
Evento Principal "La Murga

22 de Mayo de 2025 - Campus Santiago, Programa de Diseño Gráfico



No. Nombres y Apellidos Completos Código Semestre Cédula Celular

1 Guido Julian Obando Acosta 1211406039 9no. 1193575344 3183365104
2 Juan Manuel Sebastian Burgos Beltran 1251406015 1ro. 3006260477 3006260477
3 Juan Manuel Erazo Ordoñez 1231406004 5to. 1004191750 3185122047
4 Sara Sofia Manquillo Mazabuel 1251406024 1ro. 1112044408 3142838575
5 Michael David Hernández Vallejo 2221406010 6to. 1004135664 3107808829
6 Julian Alejandro Escobar Cabrera E008218 8vo. 1085333328 3017703269
7 Oscar Ortega udenar udenar 1004232732 3183716478

Participantes "Chilli & Draw"
Evento Principal "La Murga

22 de Mayo de 2025 - Campus Santiago, Programa de Diseño Gráfico



No. Nombre y Apellidos Completos Semestre Institución Código Cédula Celular

1 Manuel Felipe Diaz Cuaran 6to. CESMAG 2221406004 1004190282 3007123394
2 Maria Camila Teran Rodriguez 6to. CESMAG 2221406002 1004235050 3185176937
3 Juan Camilo Bustos Córdoba. 6to. UDENAR 222123024 1081272856 3155299287
4 Katterin Yela 5to. CESMAG 1231406023 1080044700 3172508708
5 Daniela Melisa Hernandez Rivas 5to. CESMAG 1231406018 1080044849 3137087769
6 Melvyn Melo Morales 7mo. CESMAG 1221406046 1088728856 3107235432
7 Juan Esteban Andrade Buchely 10mo. CESMAG 220116026 1193475319 3052527138
8 Juan Felipe Martinez 8vo. CESMAG 2211406028 1004233379 3024320481
9 Johan Andrés Erazo Eraso 8vo. CESMAG 2211406005 1087407445 3178738904

10 Edward Gabriel Paz Mafla 7mo. CESMAG 1221406042 1081274949 3116479458
11 Carolina Ordoñez Ortega 10mo. CESMAG 2201406012 1004236127 3167756086
12 Cristian Fernando Yela Bucheli 6to. CESMAG 2221406023 1004714030 3108666827
13 Diego Alejandro Palacios Jácome 6to. CESMAG 2221406015 1004629528 3132374431
14 Angie Dayana Castro Tonguino 6to. CESMAG 2221406008 1193485398 3106226207
15 Carlos Mario Burbano Cabezas 8vo. CESMAG 2211406015 1080042987 3214655169
16 Juan Esteban Andrade Buchely 10mo. CESMAG 220116026 1193475319 3052527138
17 Daniela Elizabeth Erazo Maigual 1ro. CESMAG 1251406021 1137099059 3166656471
18 Cristian Darío Guerrero Villota 5to. CESMAG 1231406011 1004191929 3163850022
19 Yosef Varona Astaiza 10mo. Grado I.E. SAN NICOLAS 1081279639 1081279639 3007843530
20 Santiago Velasquez Tobar 5to. CESMAG 1231406031 1004135265 3233404541
21 Diego Andrés Gamboa Benavides 9no. CESMAG 1211406030 3013807483 3013807483
22 Juan Manuel Erazo Ordoñez 5to. CESMAG 1231406004 3185122047 3185122047

Participantes "Duelo de Stickers"
Evento Principal "La Murga

22 de Mayo de 2025 - Campus Santiago, Programa de Diseño Gráfico


